АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 16.08.2019                                                                                                № 166-Р
                                                г. Рузаевка

О создании коллегиального совещательного органа (штаба народной дружины)  в Рузаевском муниципальном районе

    В соответствии с решением заседания Республиканского штаба по координации деятельности народных дружин на территории Республики Мордовия от 21.05.2019г.  № 1/19  создать в Рузаевском муниципальном районе коллегиальный совещательный орган (штаб народных дружин), обеспечивающий взаимодействие и координацию деятельности народных дружин в районе:
    1.Утвердить состав коллегиального совещательного органа (штаб народных дружин) в составе:
    - Алюков О.К., начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Рузаевскому муниципальному району;
    - Карпунькин В.В., директор МАУ «Центр молодежной политики и туризма»;
    - Нестеркин И.С., командир народной дружины «Правопорядок»;
    - Репин А.В., заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по Рузаевскому муниципальному району;
    - Рогов Е.В., заместитель Главы Рузаевского муниципального района - начальник отдела общественной безопасности.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района - начальника отдела общественной безопасности Рогова Е.В.
    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                                        В.Ю. Кормилицын